A

Magic Club
restaurant - hotel







CbIPHASA TAPEJIKA
ACCOPTU CblPOB MNoJaeTcs C MeoM, BUHOIMPaaoM 1 opexamMm

MACHASA TAPEJIKA

CanaMu, Wewmka KonYeHowm CBMHMHDbI, CYIXKYK, Kapraddo
M3 KypULLbl

ACCOPTU U3 CBEXXUX OBOLLEN
Ceexxme ToMaThl, orypeLl, nepew, 6onrapckmim, 3eneHb

COJIEHDbA
MapunHoBaHHble TOMaTbl Heppu, KOPHULLOHbI, KarnycTa, 3e/1eHb

OPYKTOBASA TAPEJIKA
A6MoKKM, anenbCUHbI, FpyLUIa, BUHOrPaa

ACCOPTU U3 MOPENPOAYKTOB
KoponeBckume KpeBeTKU, MOPCKUe rpebeLlkn, MUOnmM B CTBOPKaXx

KAHATME C CEMIou
CeMFaCﬂa6OCOﬂeHaﬂ,erN1M3CﬂMBOqHOH)CHpaL4aBOKaﬂO

CE/ibAb NPAHASA
Cenbab, KapTodenb, FIPEeHKM, NyK

KPEBETKU NAPMO
XBOCTUMKUM TUTPOBbIX KPEBETOK B coyce [1ecTo ¢ cbipoM lMapMesaH

UKPA NNOCOCEBAS4
MoOaeTcs Co CIMBOYHbBIM Mac/ioM Ha KapTodeibHbIX Y1ncax

3AKYCKA NAPMCKASA

BaneHbI OKOpPOYEK B COYETAHMM CO CITMBOYHbBIM CbIPOM
n dUCTakamMm

ACCOPTU U3 CANA
MoyOnHKa U WMWK, MOJAeTCHd C OPYMYHbIM COYCOM U FrpeHKaMm

KAMAMBEP C AroaHbIM KIOJ1n
Kycoukm »apeHoro cblipa KamamMbep B KyHKyTe

KAMNPE3E
TomaTbl B coyeTaHUK C CbipoM Mouapenna, coycom [lecTto
M opexamMm

150/50 1

200/50r

250 r

250 r

350r

250 r

200r

250

150 r

40/60T1

200/50r

100/100 1

70/80r

200r

650 P

600 P

350 P

350 P

400 P

750 P

500 P

400 P

550 P

500 P

650 P

350 P

450 P

400 P



LLE3APb C KYPUHbBIM OUJNE
MUKC canaToB, kypuHoe dune, cbip MNapMesaH, ToMaTbl Yeppwu,
nepenenuvHble anLa, coyc Llesapb

LUE3APb C KPEBETKAMMU

MWKC canaToB, TUIPOBble KPeBETKU, Cbip MNapMe3aH, ToMaThbl
Yeppwu, nepenenmHble anLa, coyc Llesapb

FPEMECKUM

Canat Ancbepr, ToMaTbl, 6oNrapcKui nepeL, orypubi,

KpacHbIW NYK, ONMBKMK, MaClMHbI, Kanepchbl, Cblp deTa, OIMBKOBOE
MaCJ'IO,J'Il/IMOHHbWI COK

TEMJIbI CANAT C POCTBMOOM
HeyxHoe C]DI/IJ'Ie roBAOMHbI B CO4HeTaHWMM C OBOLWaMWN, MNKCOM
CaJ1aToB, CbIpOM I‘IapMe3aH

HUCYA3

CeMra cnaboconeHas, daconb CTpy4koBad, ToMaTbl Yeppwu, peauc,
nepenennHoe arnLo, PyKona, MacuHbI, KPacHbIM NyK

BYJIbOH KYPUHbIA C NEPEMNEJIMHbIM AALIOM
dune kKypuHoe, naniua, Lo, OBOLLM, FPEeHKM

YXA MAPCEJIbCKAA
CeMra, KpeBeTKU, MopenpoayKTbl, TOMaTbl, Crieumnm

KPEM-CYIN U3 NECHbLIX TPUBOB
LLIaMMMHbOHbI, CIMBKMW, NYK, CrieLnm

TPAOULIMOHHDbIN BOPLL, C rOBAAUHOM
MaKoTb roBagnHbl, OBOLLU, crieumnm

AOMALUWIHME NEJIbMEHU
[oMallHne nenbMeHn 13 Maca CBUHUHbI M TOBAOUHDbI

230r

2301

2201

2301

250 r

250

250

250 r

250 r

250 r

300 P

400 P

350 P

400 P

450 P

150 P

450 P

250 P

200 P

300 P



KAPBOHAPA
CnareTTn B C/IMBOYHOM COYyCe C CbIpOM lNapMesaH 1 6eKOHOM

NACTA C MOPENPOAOYKTAMU
DeTYyUMHU, MOPCKOM rpebelloK, KpeBeTKU, MUOMK, Cbip MNapMe3aH

KOHKWUJ/IbOHU C NTOCOCEM

MacTa B dopMe pakyLleK, papLUmpoBaHHaga T0COCEM 1 OBOLLAMM
CO CMIMBKaMU U cbipoM MNapMesaH

BOJIOHDbE3E
CnareTTn B MACHOM coycCe C OBOLLaMM U MPAHOCTAMM

oda

CTEWK CEMI'M HA TPUJE
CTeMK ceMru, NpUroToBMEHHbIN Ha rpuie

CTEMUK CEMIN'1

3arneYyeHHbIV CTEMK CEMIU, MOOAETCS B C/IMBOYHOM COoyce
M C KPacHOM MKPOK

®OPEJIb
HexxHoe dunne dopenn, paplumpoBaHHOE OBOLLLAMU

DOUNE CYOAAKA
3aneyeHHbIV cyfak C MPOBaHCKMMUK TpaBaMy U OBOLLIHbIM COYyCOM

250 r

250 r

300r

300r

200r

150/50

250

200/50r

400 P

500 P

450 P

450 P

800 P

700 P

550 P

500 P



Maco

HEXXHbIE MEOQAJIbOHbI U3 CBUHUHOM BbIPE3KU
CBUHas Bblpe3Ka B C/IMBOYHOM coyce C rpubamu

®UNTE MUHDOH
Bbipe3ka roBaxkbg ¢ apoMaTHbIMU TPaBaMu 1 COYCOM

KAPE ArHEHKA
Monogas 6apaHuHa Ha rpwie, MogaeTcs C MUMKCOM CaflaToB

YTUHAA TPYOKA MATPE
dune yTKK, MoJaeTcs C 3arnedYeHHbIMM 96/10KaMu U ArOAHbIM
COYCOM

MSACHOM CET 1

Bbipe3ka roBagmHbl, 6apaHl/leI N MHOEMKM, MOOAETCH CO CBEXEMN
3eJ1IeHblo N KPACHbIM JTYKOM

MACHOM CET 2

dune KYpnHoOe, CBMHMNHaQ, MHOEMKA, MOOAETCA CO CBEXEW 3e/IEHbIO
N KPaCHbIM JTYKOM

PUC C OBOLLAMU

OoBOLWUM FrPUJTb

KAPTO®E/JIb NO-AEPEBEHCKMU
KAPTO®E/Ib OTBAPHOM C 3EJIEHbIO

XJTIEBHAS KOP3UHKA
COYCbl B ACCOPTUMEHTE

YUSKEUK KJTACCUYECKUMN
LWOKONAOHbIA ®OHOAH
TUPAMUCY

MOPO)XEHOE

150/100 r

200/50r

150/100 r

150/100 r

600 r

600 r

150
150 r
150 r

150 r

150 r
120 r
150

150 r

500 P

750 P

750 P

600 P

1800 P

100 P

100 P
150 P
100 P
100 P

100 P
50P

150 P
150 P
200 P
150 P



3PJ1 TPEN
YepHbI Yam co BKYCOM BepramMoTa 1 LIMTPYCOBbIX

OBJIENMUXOBbLIN
3eneHbin Yan, obnenmxa, TMMOH, aneibCUH

MMBUPHbDbIA
3eneHbl Yan, UMOKMPb, TMMOH, Me[,

YAU C YABPELLOM U MATOM
YepHbI KPYMHOMMUCTOBOW Yal C YabpeL oM 1 MATom

MOJIOYHbIA YNIYH
3eneHbin Yan, obganatomm TOHU3MPYIOLWKM U
MArKocorpeBatoLmM 3bDeKTOM

ACCAM
YepHblM Yali, 06nagatoLlLnii MpsaHbIM apoMaToOM C NTerKUMK
MeLOBbIMN HOTKaMU U TEePMKOCTbIO

3CMNPECCO

ABOWUHOWM 3CNPECCO
AMEPUKAHO

NATTE

KAMYYUHO

KO®E NO-UPJIAHACKU
rMACE

®PAMNMNE

ANENIbCUH-TPEMNO®OPYT
MOPKOBb
MAHOAPUH

500 mn

500 mn

500 mn

500 mn

500 mn

500 mn

80 Mn

120 mn

150 mn

200 mn

200 mn

150 mn

150 mn

300 Mn

300 Mn

300 Mn

300 mn

200 P

300P

300P

300P

200 P

200 P

100 P
150 P
100 P
150 P
150 P
200 P
150 P
150 P

300P
200 P
300 P



W/M&/MMM«% Hobq

HAP3AH

RIOBA

CAH NENNErPUHO
AKBA NAHHA

Lazuprobannas, Hobq

KOKA-KOJ1A

®AHTA

CNPAUT

JIMMOHA[L B ACCOPTUMEHTE

Con

ANEJNDbCUH, 9BJ10KO, BULLIHA, AHAHAC, TOMAT

Tlube

NMUBO PA3JIUBHOE B ACCOPTUMEHTE

Bepruysm

MARTINI BIANCO
MARTINI ROSSO
MARTINI EXTRA DRY
MARTINI FIERO

50 /1000 Mn
50 /1000 mn
50 /1000 Mn

50 /1000 mn

500 mn

500 mn

750 Mmn

750 mMn

330 MmN

330 MmN

330 MmN

1000 mn

1000 mn

500 mn

150 P
150 P
300P
300 P

150 P
150 P
150 P
400 P

250 P

150 P

250 / 2400 P

250 / 2400 P

250 / 2400 P

250 / 2400 P



ABPAY OIOPCO BPIOT
MARTINI ASTI
GANCIA PROSECCO BENOE

JTAMBPYCKO PO3E
MONISTROL CAVA BEJIOE BPIOT

Dewse Huro

GAI KODZOR
LLapgooHe, cyxoe, Poccug

BOUCHARD AINE ET FILS, COTES-DU-RHONE
Cyxoe, ®paHumga

BAREFOOT PINOT GRIGIO
Monycyxoe, CLLUA

PINOT GRIGIO LAMBERTI
NMonycyxoe, NTanung

Khacuoe funo

GAIl KODZOR
LLnpas, cyxoe, Poccus

CASILLERO DEL DIABLO
Cyxoe, NTanund

BRANCOTT ESTATE PINOT NOIR
Cyxoe, ABCTpanums

PREDELLA CHIANTI
Cyxoe, NTanunsa

BADAGONI AKHASHENI
NMonycnapkoe, MNpy3ua

750 Mn

750 mMn

750 Mmn

750 mMn

750 Mmn

150 mn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

150 mn

750 mMn

750 mMn

750 mMn

750 mn

1200 P
2700 P
1800 P
1100 P
1700 P

200 P

1200 P

1500 P

1400 P

200 P

1700 P

2100 P

1100 P

1400 P



Bobra

LAPCKAA

PYCCKUM CTAHOAPT MJTATUHYM

FINLANDIA
BEJTYTA HOBJ
ABSOLUT

Kons ok

HENNESY VSOP
HOW APACHEN 5 NET

Bucru

JIM BEAM DOUBLE OAK
JIM BEAM RED STAG
JIM BEAM APPLE
JAMESON

JACK DANIELS HONEY
JACK DANIELS
MACALLAN 12 Y.O.
CHIVAS REGAL 12 Y.O.

b

BACARDI CARTA BLANCA

BACARDI WHITE
BACARDI ANEJO

Mewwaq

SAUZA SILVER
OLMECA GOLD

50 /700 mn
50 /700 mn
50 /700 mn
50 /700 mn

50 /700 mn

50 /500 mn

50 /500 mn

50 mn
50 /700 mn
50/700 mn
50 /700 mn

50 mn
50/700 mn
50 /700 mn

50 /700 mn

50 /750 mMn
50 /700 mn

50 mn

50 mn

50 /500 mn

170 /1300 P
200 /2000 P
230 /2800 P
250 /3900 P
250 /2900 P

600 / 6900 P
300 /2500 P

300 P
300 /3300 P
300 /3300 P
330/ 4100 P

350 P

350/ 4400 P

600 /11000 P
500 /7000 P

250 /2800 P
250 / 2800 P
250 P

300 P
350/ 4500 P



magicclub12.ru
magicclub.hotel@gmail.com
+7 929 733 20 20

@magicclub_hotel



JNA\
Magic Club

rrrrrrrrrr - hotel



