

Менно



СЫРНАЯ ТАРЕЛКА Ассорти сыров подается с медом, виноградом и орехами	150 / 50 г	650 P
МЯСНАЯ ТАРЕЛКА Салями, шейка копченой свинины, суджук, карпаччо из курицы	200/50 г	600 P
АССОРТИ ИЗ СВЕЖИХ ОВОЩЕЙ Свежие томаты, огурец, перец болгарский, зелень	250 г	350 P
СОЛЕНЬЯ Маринованные томаты Черри, корнишоны, капуста, зелень	250 г	350 P
ФРУКТОВАЯ ТАРЕЛКА Яблоки, апельсины, груша, виноград	350 г	400 P
АССОРТИ ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ Королевские креветки, морские гребешки, мидии в створках	250 г	750 P
КАНАПЕ С СЕМГОЙ Семга слабосоленая, крем из сливочного сыра и авокадо	200 г	500₽
СЕЛЬДЬ ПРЯНАЯ Сельдь, картофель, гренки, лук	250 г	400 P
КРЕВЕТКИ ПАРМО Хвостики тигровых креветок в соусе Песто с сыром Пармезан	150 г	550 P
ИКРА ЛОСОСЕВАЯ Подается со сливочным маслом на картофельных чипсах	40/60г	50 <mark>0</mark> P
ЗАКУСКА ПАРМСКАЯ Вяленый окорочек в сочетании со сливочным сыром и фисташками	200/50 г	650 P
АССОРТИ ИЗ САЛА Грудинка и шпик, подается с горчи <mark>чным</mark> соусом и гренками	100/100 г	350 P
КАМАМБЕР С ЯГОДНЫМ КЮЛИ Кусочки жареного сыра <mark>Камамбер в кунжуте</mark>	70 / 80 г	450 P
КАПРЕЗЕ Томаты в сочет <mark>ан</mark> ии с с <mark>ыр</mark> ом М <mark>оц</mark> арелла, соусом Песто и орехами	200 г	400 P

Canamou

ЦЕЗАРЬ С КУРИНЫМ ФИЛЕ	230 г	300₽
Ми <mark>кс</mark> салат <mark>ов</mark> , кур <mark>ин</mark> ое фи <mark>ле</mark> , с <mark>ыр Пармез</mark> ан, т <mark>ом</mark> аты Ч <mark>ер</mark> ри,		
пер <mark>еп</mark> елин <mark>ые</mark> яй <mark>ца,</mark> соу <mark>с Це</mark> зарь		
ЦЕЗАРЬ С КРЕВЕТКАМИ	230 г	400 ₽
Микс салатов, тигровые креветки, сыр Пармезан, томаты		
Черр <mark>и, п</mark> ереп <mark>ели</mark> ные <mark>яйца, соус Цеза</mark> рь		
ГРЕЧЕСКИЙ	220 г	350 ₽
Салат Айсберг, томаты, болгарский перец, огурцы,		
<mark>кр</mark> асный <mark>лук,</mark> ол <mark>ивки</mark> , масл <mark>ины, к</mark> аперс <mark>ы, сы</mark> р Ф <mark>ета, о</mark> ливк <mark>ов</mark> ое		
<mark>ма</mark> сло, л <mark>имо</mark> нны <mark>й со</mark> к		
теплый салат с ростбифом	230 г	400 ₽
Н <mark>ежное филе говядины в</mark> сочетан <mark>ии с овощами, миксом</mark>		
салатов, сыром Пармезан		
НИСУАЗ	250 г	450 ₽
Семга слабосоленая, фасоль стручковая, томаты Черри, редис,		
перепелиное яйцо, рукола, маслины, красный лук		

Первые блюва

БУЛЬОН КУРИНЫЙ С ПЕРЕПЕЛИНЫМ ЯЙЦОМ Филе куриное, лапша, яйцо, овощи, гренки	250 г	150 ₽
УХА МАРСЕЛЬСКАЯ Семга, креветки, морепродукты, томаты, специи	250 г	450 P
КРЕМ-СУП ИЗ ЛЕСНЫХ ГРИБОВ Шампиньоны, сливки, лук, специи	250 г	250 P
ТРАДИЦИОННЫЙ БОРЩ С ГОВЯДИНОЙ Мякоть говядины, овощи, специи	250 г	200 P
ДОМАШНИЕ ПЕЛЬМЕНИ Домашние пельмени из мяса свинины и говядины	250 г	300 ₽



КАРБОНАРА Спагетти в сливочном соусе с сыром Пармезан и беконом	250 г	400 P
ПАСТА С МОРЕПРОДУКТАМИ Фетучини, морской гребешок, креветки, мидии, сыр Пармезан	250 г	500 ₽
КОНКИЛЬОНИ С ЛОСОСЕМ Паста в форме ракушек, фаршированная лососем и овощами со сливками и сыром Пармезан	300 г	450 P
БОЛОНЬЕЗЕ Спагетти в мясном соусе с овощами и пряностями	300 г	450 P

Zoporne Tomoba Ponta

СТЕЙК СЕМГИ НА ГРИЛЕ	200 г	80 <mark>0 ₽</mark>
Стейк семги, приготов <mark>ле</mark> нный <mark>на г</mark> риле		
СТЕЙК СЕМГИ Запеченный стейк семги, подается в сливочном соусе	150 / 50 г	700 P
и с красной икрой		
ФОРЕЛЬ	250 г	550 ₽
Нежное филе фор <mark>ел</mark> и, фар <mark>ши</mark> рова <mark>нное</mark> овощ <mark>ами</mark>		
филе судака	200/50 г	500 ₽
Запеченный суд <mark>ак с прован</mark> ским <mark>и т</mark> рава <mark>ми и овощным соусом</mark>		

Zoparue Turoda Marco

ЧИЗКЕЙК КЛАССИЧЕСКИЙ

ШОКОЛАДНЫЙ ФОНДАН

ТИРАМИСУ

мороженое

Egiorna among or our		
НЕЖНЫЕ МЕДАЛЬОНЫ ИЗ СВИНИНОЙ ВЫРЕЗКИ Свиная вырезка в сливочном соусе с грибами	150 / 100 г	500₽
ФИЛЕ МИНЬОН Выр <mark>езка говяжья с</mark> ароматными травами и соусом	200/50 г	750 P
КАРЕ ЯГНЕНКА Молодая баранина на гриле, подается с миксом салатов	150/100 г	750 ₽
УТИНАЯ ГРУДКА МАГРЕ Филе утки, подается с запеченными яблоками и ягодным соусом	150 / 100 г	600 P
МЯСНОЙ СЕТ 1 Вырезка говядины, баранины и индейки, подается со свежей зеленью и красным луком	600 г	1800 P
МЯСНОЙ СЕТ 2 Филе куриное, свинина, индейка, подается со свежей зеленью и красным луком	600 г	1100 ₽
Zaprupot		
РИС С ОВОЩАМИ	150 г	100 ₽
овощи гриль	150 г	150 ₽
КАРТОФЕЛЬ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ	150 г	100 ₽
КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ С ЗЕЛЕНЬЮ	150 г	100 ₽
ХЛЕБНАЯ КОРЗИНКА		100 ₽
СОУСЫ В АССОРТИМЕНТЕ		50 ₽
Decepmon		

150 ₽

150 ₽

200 ₽

150 ₽

150 г

120 г

150 г

150 г



ЭРЛ ГРЕЙ Черный чай со вкусом бергамота и цитрусовых	500 мл	200 ₽
ОБЛЕПИХОВЫЙ Зеленый чай, облепиха, лимон, апельсин	500 мл	300 P
ИМБИРНЫЙ Зеленый чай, имбирь, лимон, мед	500 мл	300 ₽
ЧАЙ С ЧАБРЕЦОМ И МЯТОЙ Черный крупнолистовой чай с чабрецом и мятой	500 мл	300 P
МОЛОЧНЫЙ УЛУН Зеленый чай, обдадающий тонизирующим и мягкосогревающим эффектом	500 мл	200 P
АССАМ Черный чай, обладающий пряным ароматом с легкими медовыми нотками и терпкостью	500 мл	200 P



ЭСПРЕССО	80 мл	100 ₽
двойной эспрессо	120 мл	150 P
АМЕРИКАНО	150 мл	100 P
ЛАТТЕ	200 мл	15 <mark>0 P</mark>
КАПУЧИНО	200 мл	150 P
кофе по-ирландс <mark>ки</mark>	150 мл	200 P
глясе	150 мл	150 P
ФРАППЕ	300 мл	150 ₽

Свежевыжатый сок

АПЕЛЬСИН-ГР <mark>ЕЙ</mark> ПФРУТ	300 мл	300 P
МОРКОВЬ	300 мл	200 P
мандарин	300 мл	300 ₽

Минеральная вода

НАРЗАН	500 мл	150 P
RIOBA	500 мл	150 ₽
САН ПЕЛЛЕГРИНО	750 мл	300 P
АКВА ПАННА	750 мл	300 ₽

Zazupobannan boda

кока-кола	330 мл	150 P
ФАНТА	330 мл	150 ₽
СПРАЙТ	330 мл	150 ₽
ЛИМОНАД В АССОРТИМЕНТЕ	1000 мл	400 P

Cok

АПЕЛЬСИН, ЯБЛОКО, ВИШНЯ, АНАНАС, ТОМАТ 1000 мл 250 Р

Mubo

ПИВО РАЗЛИВНОЕ В АССОРТИМЕНТЕ 500 мл **150 Р**

Behuym

MARTINI BIANCO	50 / 1000 мл	250 / 2400 P
MARTINI ROSSO	50 / 1000 мл	250 / 2400 P
MARTINI EXTRA DRY	50 / 1000 мл	250 / 2400 P
MARTINI FIERO	50 / 1000 мл	250 / 2400 P

Игристое вино

АБРАУ ДЮРСО БРЮТ	750 мл	1200 ₽
MARTINI ASTI	750 мл	2700 P
GANCIA PROSECCO БЕЛОЕ	750 мл	1800 P
ламбруско розе	750 мл	1100 ₽
MONISTROL CAVA БЕЛОЕ БРЮТ	750 мл	1700 ₽

Велое вино

GAI KODZOR Шардоне, сухое, Россия	150 мл	200 ₽
BOUCHARD AINE ET FILS, COTES-DU-RHONE Сухое, Франция	750 мл	1200 P
BAREFOOT PINOT GRIGIO Полусухое, США	750 мл	1500 P
PINOT GRIGIO LAMBERTI Полусухое, Италия	750 мл	1400 P

Красное вино

GAI KODZOR	150 мл	200 P
Шираз, сухое, Россия		
CASILLERO DEL DIABLO	750 мл	1700 P
Сухое, Италия		
BRANCOTT ESTATE PINOT NOIR	750 мл	2100 P
Сухое, Австралия		
PREDELLA CHIANTI	75 <mark>0 м</mark> л	1100 P
Сухое, Италия		
BADAGONI AKHASHENI	750 мл	1400 P
Полусладкое, Грузия		

Bodka

ЦАРСКАЯ	50 <mark>/7</mark> 00 мл	170 / 1300 P
русский стандарт платинум	50 / 700 мл	200 / 2000 P
FINLANDIA	50 / 700 мл	230 / 2800 P
БЕЛУГА НОБЛ	50 / 700 мл	250 / 3900 P
ABSOLUT	50 / 700 мл	250 / 2900 P

Konverk

HENNESY VSOP	50 / <mark>500</mark> мл	600 / 6900 P
Н <mark>ОЙ АРАС</mark> ПЕЛ 5 ЛЕТ	50/500 мл	300 / 2500 P

Bucku

300 ₽	50 мл	JIM BEAM DOUBLE OAK
300 / 3300 P	50 / 700 мл	JIM BEAM RED STAG
300 / 3300 P	50 / 700 мл	JIM BEAM APPLE
330 / 4100 P	50 / 700 мл	JAMESON
350 ₽	50 мл	JACK DANIELS HONEY
350 / 4400 P	50 / 700 мл	JACK DANIELS
600 / 11000 P	50 / 700 мл	MACALLAN 12 Y.O.
500 / 7000 P	50 / 700 мл	CHIVAS REGAL 12 Y.O.

Pour

BACARDI CARTA BLANCA	50 / 750 мл	250 / 2800 P
BACARDI WHITE	50 / 700 мл	250 / 2800 ₽
BACARDI ANEJO	50 мл	250 ₽



SAUZA SILVER	50 мл	300 P
OLMECA GOLD	50 / 500 MB	350 / 4500 P

magicclub12.ru magicclub.hotel@gmail.com +7 929 733 20 20



@magicclub_hotel

